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1.  Margarethe Kozuch (TV Fischbek)
2.  Regina Burchardt (RR Vilsbiburg)
3.  Marlit Fischer (ZT VCO Berlin)
4.  Julia Kaufhold (TV Fischbek)

Aufsteiger

1. (–)    Zi Xiong (RR Vilsbiburg)
2. (2.)   Kerstin Tzscherlich (Dresdner SC)
3. (8.)   Janneke van Tienen (USC Münster)
4. (8.)   Johanna Reinink (USC Münster)
5. (3.)   Judith Flemig (Bayer Leverkusen)
6. (–)    Linda Dörendahl (Schweriner SC)
7. (–)    Laura Ludwig (Bayer Leverkusen)
8. (–)    Grit Müller (Dresdner SC)

Annahme

1. (1.)  Tanja Hart (SSV Ulm)
2. (6.)  Anja Krause (Rote Raben Vilsbiburg)
3. (2.)  Julia Schlecht (Bayer Leverkusen)
4. (–)   Anna Swietonska (Dresdner SC)
5. (5.)  Annamaria Polgar (VfB 91 Suhl)
6. (–)   Kathleen Weiß (Schweriner SC)

Zuspiel

1. (2.)   Kerstin Tzscherlich (Dresdner SC) 
2. (5.)   Janneke van Tienen (USC Münster)
3. (–)    Zi Xiong (RR Vilsbiburg)
4. (–)    Linda Dörendahl (Schweriner SC)
5. (4.)   Lisa Thomsen (Bayer Leverkusen)

Libero

1. (3.)   Alice Blom (USC Münster)
2. (7.)   Katja Wühler (RR Vilsbiburg)
3. (4.)   Angela Krivorot (Schweriner SC)
4. (–)    Christiane Fürst (Dresdner SC)
5. (–)    Christina Benecke (TV Fischbek)
6. (–)    Cornelia Dumler (Bayer Leverkusen)
7. (–)    Regina Burchardt (RR Vilsbiburg)
8. (–)    Tina Gollan (Schweriner SC)

Angriff

1. (2.)   Kerstin Tzscherlich (Dresdner SC)
2. (–)    Janeke van Tienen (USC Münster)
3. (–)    Zi Xiong (RR Vilsbiburg)
4. (5.)   Lisa Thomsen (Bayer Leverkusen)
5. (–)    Linda Dörendahl (Schweriner SC)
6. (–)    Miloslava Lauerova (VfB Suhl)
7. (6.)   Judith Flemig (Bayer Leverkusen)

Abwehr

1. (2.)   Alice Blom (USC Münster)
2. (3.)   Cornelia Dumler (Bayer Leverkusen)
3. (–)    Johanna Reinink (USC Münster)
4. (–)    Katja Wühler (Rote Raben Vilsbiburg)
5. (5.)   Corina Ssuschke (Dresdner SC)
6. (–)    Patricia Wolf (Schweriner SC)
7. (–)    Tatjana Zautys (Bayer Leverkusen)

Aufschlag
1. (–)   Tanja Hart (USC Münster)
2. (–)   Cornelia Dumler (Bayer Leverkusen)
3. (–)   Alice Blom (USC Münster)
4. (4.)  Kerstin Tzscherlich (Dresdner SC)

Die Wertvollste

1. (1.)   Christiane Fürst (Dresdner SC)
2. (6.)   Andrea Berg (USC Münster)
3. (–)    Christina Benecke (TV Fischbek)
4. (2.)   Kathy Radzuweit (Bayer Leverkusen)
5. (3.)   Verena Veh (RR Vilsbiburg)
6. (–)    Caroline Wensink (USC Münster)
7. (–)    Corina Ssuschke (Dresdner SC) 
8. (8.)   Birgit Thumm (RR Vilsbiburg)

Block

Holländische Urgewalt: In der 1. Liga greift
keine so spektakulär an wie Alice Blom

Kam, sah und siegte: Vilsbiburgs Chinesin
Zi Xiong hat auf Anhieb alle überzeugt
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Die Nummer eins im Block: 
Auf Christiane Fürst ist stets Verlass

Als Libero eine Bank: Nationalspielerin
Kerstin Tzscherlich vom Dresdner SC

(Die Zahlen in Klammern bezeichnen die Vorjahres-Platzierungen)

Ranglisten der Frauen

Bundesliga


